

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget Tussilago Arkitekter

556969-8607

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Tussilago Arkitekter intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 28 maj 2025

Brita Montonen



Styrelsen för Aktiebolaget Tussilago Arkitekter avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom arkitektur och landskapsplanering. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inget väsentlig skett. Omsättningen har minskat med ca 187 tkr vilket främst beror på hög andel vidarefakturerade kostnader under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	756	943	508	483
Resultat efter finansiella poster	20	103	80	37
Soliditet (%)	43,5	43,6	51,9	41,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	81 307	81 070	212 377
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		81 070	-81 070	0
Årets resultat			15 658	15 658
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>162 377</b>	<b>15 658</b>	<b>228 035</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 378
årets vinst	15 658
	<b>178 036</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	178 036
	<b>178 036</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		756 350	942 884
Övriga rörelseintäkter		10 374	3 384
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>766 724</b>	<b>946 268</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-122 878	-251 049
Övriga externa kostnader		-44 185	-51 358
Personalkostnader	2	-581 521	-538 387
Övriga rörelsekostnader		0	-5 447
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-748 584</b>	<b>-846 241</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 140</b>	<b>100 027</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 082	2 702
Räntekostnader och liknande resultatposter		-899	-151
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 183</b>	<b>2 551</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 323</b>	<b>102 578</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 323</b>	<b>102 578</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 665	-21 508
<b>Årets resultat</b>		<b>15 658</b>	<b>81 070</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

8 500

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**8 500**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 500**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

35 175

205 816

Övriga fordringar

21 718

22 492

**Summa kortfristiga fordringar**

**56 893**

**228 308**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

458 908

258 964

**Summa kassa och bank**

**458 908**

**258 964**

**Summa omsättningstillgångar**

**515 801**

**487 272**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**524 301**

**487 272**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

162 378

81 308

Årets resultat

15 658

81 070

**Summa fritt eget kapital**

**178 036**

**162 378**

**Summa eget kapital**

**228 036**

**212 378**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

673

4 521

Övriga skulder

280 592

255 374

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

**Summa kortfristiga skulder**

**296 265**

**274 894**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**524 301**

**487 272**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	8 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 500</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 500</b>	<b>0</b>

Posten består av konst som inte skrivs av.

Stockholm den 27 maj 2025



Brita Montonen